



خبر

دومین بازیکن کلیدی
طارمی بالاتر از امپاچه

مهدی طارمی، ستاره تیم ملی فوتبال ایران در دیدار نخست دور گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ مقابل انگلیس موفق به زدن ۲ گل شد تا با این برد ضمن ثبت رکوردی تاریخی برای خود در فوتبال ایران در حال حاضر در رده دوم برترین گلزنان جام جهانی بایستد. عملکرد عالی طارمی در بازی با ولز هم تکرار شد و هرچند این مهاجم بوشهری موفق به گلزنی نشد، اما روی اخراج دروازه‌بان ولز نقش مستقیم داشت و با پاس‌های خطرناکش زمینه‌ساز موقعیت‌های زیادی در طول بازی شد. طارمی در ادامه این روند درخشان در حال حاضر با خلق ۹ موقعیت به همراه آنتونیو گریزمان از فرانسه در رده دوم بازیکنانی قرار دارد که بیشترین خلق موقعیت برای هم‌تیمی‌های خود در جام جهانی ۲۰۲۲ را داشته‌اند. در این رده‌بندی حضور طارمی بالاتر از ستاره‌هایی مانند امپاچه، دمبله و جمال موسیالا است که نشان از آمادگی بالای مهاجم بوشهری تیم پورتو دارد.

نظرسنجی شبکه الکاس
۴۹ درصد به برد
ایران رأی دادند

در تازه‌ترین نظرسنجی صورت گرفته از مخاطبان شبکه الکاس قطر ۴۹ درصد به پیروزی ایران رأی داده‌اند. ۳۴ درصد از شرکت‌کنندگان در نظرسنجی هم گفته‌اند آمریکا برنده بازی خواهد شد و ۱۷ درصد هم رأی داده‌اند که بازی با نتیجه مساوی به پایان می‌رسد. در این صورت هم این تیم ملی فوتبال ایران است که به دور بعدی مسابقات صعود خواهد کرد. چرا که در صورت رقم خوردن نتیجه مساوی در این دیدار و شکست یا تساوی احتمالی ولز مقابل انگلیس، ایران ۴ امتیازی و آمریکا ۳ امتیازی خواهد شد.

خوشحال از برد مقابل بلژیک
دوحه در تسخیر
هواداران مراکش

بعد از پیروزی مهم مراکش مقابل بلژیک، هواداران این تیم آفریقایی خیابان‌ها و متروهای دوحه را به تسخیر خود درآوردند و شادی و خوشحالی کردند. هواداران مراکش شعارهایی در حمایت از تیم‌شان سر دادند که همین مسأله باعث شد تا سایر مسافران تلفن‌های خود را در بیاروند و از آنها ویدیوهایی بگیرند. مراکش بعد از موفقیت مقابل بلژیک امید بسیاری برای صعود به دور یک هشتم نهایی دارد.

پیروزی ژیل ویسنه در لیگ کاپ
علیپور باز هم
ذخیره بود

یاران علیپور که طی ۶ مسابقه اخیرشان در کسب پیروزی ناکام بودند و چهار شکست در لیگ برتر پرتغال، یک باخت در جام حذفی و یک تساوی در لیگ کاپ داشتند، توانستند به این روند پایان دهند و به برتری مقابل ناسیونال دست پیدا کنند. ژیل ویسنه در دیداری که هر دو گل خود را تا دقیقه ۱۶ به ثمر رساند، به پیروزی دو بر صفر مقابل ناسیونال رسید تا ۴ امتیازی شود و بالاتر از پورتموننس، در صدر جدول گروه E لیگ کاپ پرتغال قرار بگیرد. علی علیپور، مهاجم ایرانی ژیل ویسنه این بار نیز از دقیقه ۵۸ بازی برابر ناسیونال وارد زمین شد.



سامان قدوس

در حسرت بازی در قطر

شاید اگر قبل از جام جهانی با کارشناسان صحبت می‌کردیم، همه بر این عقیده بودند که سامان قدوس با توجه به همگروهی با انگلیس می‌تواند به یکی از بازیکنان مهم تیم ملی تبدیل شود. در دو بازی اخیر تیم ملی مقابل انگلیس و ولز اما فرصت بازی به هافبک برنتفورد نرسیده و او فقط روی نیمکت نشسته و کارلوس کی‌روش اعتقادی به استفاده از او ندارد.



رامین رضاییان

از رویا تا واقعیت

رامین رضاییان برابر ولز جای محرمی را در ترکیب گرفت و درخشید. حالا یک دیدار دیگر پیش روی ایران باقی مانده و رضاییان بار دیگر با توجه به درخشش مقابل ولز برابر آمریکا هم در ترکیب اصلی راهی میدان خواهد شد؛ چیزی که تا چند ماه قبل از جام جهانی برای او شبیه یک رویا بود ولی حالا رنگ واقعیت به خود گرفته است.



سردار آزمون

طلسم تیر می‌شکنند؟

سردار آزمون، مهاجم بایرلورکوزن که در دیدار با ولز دچار آسیب دیدگی نیز شده بود تا در اواخر نیمه دوم تعویض شود، اکنون با آمادگی مطلوب مهمی دیدار با آمریکا شده. او که در ۲ بازی مقابل انگلیس و ولز ۲ بار تیر دروازه رقیب را لرزاند و موفق به گلزنی نشد، امیدوار به شکستن این طلسم و ثبت اولین گل خود در جام جهانی است.



ورزشگاه الثمامه

بازی قرن ۲۱

ZOOM

بازی ایران-آمریکا در جام جهانی ۱۹۹۸ که با پیروزی ۲ بر یک ما همراه بود، به بازی قرن بیستم مشهور شد. حالا این بازی حساس هم می‌تواند بازی قرن ۲۱ لقب بگیرد. بنابراین منتظر می‌مانیم تا ساعت ۲۲:۳۰ سه‌شنبه، زمانی که قرار است آنتونیو ماتئو اسپانیایی سوت آغاز بازی را به صدا در بیاورد. همه امیدوار به برتری تیم ملی و صعود به مرحله بعد هستیم. یکدل و پر انگیزه.

USA
IRAN

زمین می‌شود.

با این ترکیب و اگر شرایط همان طور که کی‌روش می‌خواهد پیش برود، شکست آمریکا دور از دسترس نخواهد بود. هافبک‌های مرکزی ایران که جملگی دونده و جنگنده و توپ‌گیر هستند قادرند مثلث خط میانی آمریکا را از کار ببندازند. همان طور که مقابل ولز نشان دادند تا چه حد آماده و سختکوش اند و چقدر برای برتری ایران تلاش می‌کنند. بنابراین منتظر می‌مانیم تا ساعت ۲۲:۳۰ سه‌شنبه، زمانی که قرار است آنتونیو ماتئو اسپانیایی سوت آغاز بازی را به صدا در بیاورد. همه امیدوار به برتری تیم ملی و صعود به مرحله بعد هستیم. یکدل و پر انگیزه.

شوند. همچنین نباید از نفوذهای وه‌آ و پولیسچ هم به راحتی عبور کرد. کارلوس کی‌روش اما برای تمام نقاط ضعف و قوت آمریکا برنامه دارد و خوب می‌داند چطور بر تفکرات گرگ برهالتر پیروز شود. در تیم ملی ایران هم احتمالاً علیرضا بیرانوند درون دروازه می‌ایستد، مجید حسینی و مرتضی پورعلی‌گنجی زوج مرکز خط دفاع را تشکیل می‌دهند و رامین رضاییان و میلاد محمدی هم در کناره‌ها به میدان می‌روند. سعید عزت‌اللهی، احمد نوراللهی و احسان حاجی‌صفی، هافبک‌های میانی هستند و مهدی طارمی و علی قلبی‌زاده هم مهاجمین کناری خواهند بود. سردار آزمون هم احتمالاً به عنوان مهاجم هدف وارد

ولز و انگلیس یک سر و گردن بالاتر از بقیه بازیکنان بازی کردند و نشان دادند آمریکا بدون آنها حریف در دسترس برای ایران نخواهد بود. آمریکا با روش ۳-۳-۴ بازی می‌کند. در این روش زیرمن و ریم مدافعان میانی هستند، رایبسنون و دست در کناره‌های خط دفاع بازی می‌کنند، آدامز، کنی و یونس موسی مثلث خط میانی را تشکیل می‌دهند، تیموتی وه‌آ و کریستین پولیسچ بال‌های راست و چپ هستند و حاجی رایب در نوک خط حمله حضور دارد. نقطه قوت آمریکا خط میانی‌اش است. جایی که پاس‌های متوالی و هماهنگی بالای آدامز به عنوان هافبک دفاعی و موسی و کنی به عنوان بازوهای او می‌توانند مشکل‌ساز

می‌کرد اما کار تیم ملی وقتی ارزشمند شد که آرامش خود را باز یافت و توانست برابر ولز با انجام یک بازی زیبا ۳ امتیاز را بگیرد و حریف اروپایی خود را با نتیجه ۲ بر صفر شکست بدهد. کمتر تیمی را می‌توان پیدا کرد که بعد از شکستی سنگین در تورنمنتی پرفشار بتواند به مسابقات برگردد و حریف خود را از پیش رو بردارد. حالا آمریکایی حریف ایران است که از ۲ بازی قبلی خود ۲ تساوی کسب کرده و قصد دارد با برتری مقابل تیم ملی راهی دور بعد مسابقات شود. در ترکیب آمریکا بازیکنانی نظیر آدامز و کنی در خط میانی و پولیسچ وه‌آ در کناره‌های خط حمله نقش کلیدی دارند و می‌توانند خطرناک ظاهر شوند. بازیکنانی که برابر

بالاخره روز موعود فرا رسید و تیم ملی ایران در سومین بازی خود در جام جهانی باید در ورزشگاه الثمامه مقابل آمریکا به میدان برود. دیداری حساس و سرنوشت‌ساز میان دو تیمی که امیدوار به صعود هستند و البته نیم‌نگاهی هم به بازی انگلیس و ولز دارند. جایی که اگر هر نتیجه‌ای جز شکست انگلیس رقم بخورد، ایران با کسب یک تساوی مقابل آمریکا می‌تواند تاریخ جدیدی را بسازد و برای اولین بار به مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی صعود کند. حمایت این روزهای تیم ملی در دوحه جالب و خواندنی است. تیمی که در بازی نخست و میان تعجب همگان، چرا که در آن با نتیجه ۶ بر ۲ مغلوب انگلیس شد. شکستی که کمتر کسی تصور آن را

آشنایی با لاهوز، داور سختگیر اسپانیایی
کارت می‌دهد، پنالتی می‌گیرد
واهل مامشات نیست

زمین اخراج کرده است. لاهوز در آخرین بازی خود، دیدار سنگال مقابل قطر در جام جهانی ۲۰۲۲ را قضاوت کرده. او در این بازی نه چندان حساس ۶ بار از کارت زرد استفاده کرد. او ۳ بار بازیکنان قطر را جریمه کرد و ۳ بار هم سنگالی‌ها را از زیر تیغ عبور داد. او همچنین ثابت کرده با بازیکنی تعارف ندارد، همان ابتدای بازی از کارت خود استفاده می‌کند و البته پنالتی هم زیاد می‌گیرد. پس بازیکنان تیم ملی باید حواس خود را بیشتر جمع کنند تا توسط داور باتجربه اسپانیایی جریمه نشوند.

لیگ قهرمانان اروپا سوت زده و بارها ال کلاسیکو میان بارسلونا و رئال مادرید را قضاوت کرده است. از خصوصیات بارز لاهوز، سختگیری او و خشونت‌اش با بازیکنان است. او در طول یک بازی بارها از کارت زرد استفاده می‌کند و با هیچ بازیکنی مامشات ندارد. لاهوز پیش‌تر و در مسابقات اروپایی که مهم‌ترین آنها اخراج الکسیس سانچز در بازی لیورپول-ایتر میلان است. او همچنین سرجیوراموس و عثمان دمبله از بارسلونا را نیز با کارت قرمز خود از

باشد. فیفا اما قضاوت این نبرد حساس و سرنوشت‌ساز را بر عهده داور معروف اسپانیایی، یعنی ماتئو لاهوز قرار داده است. مردی که یکی از باتجربه‌ترین داوران حاضر در جام جهانی قطر محسوب می‌شود. آنتونیو ماتئو لاهوز داور ۴۵ ساله اسپانیایی است که با قضاوت در لالیگا، لیگ قهرمانان اروپا و دو جام جهانی به شهرت جهانی رسیده. لاهوز از سال ۲۰۰۸ در لالیگا قضاوت کرده و از سال ۲۰۱۱ نیز به لیست داوران بین‌المللی فیفا راه یافته. او در مسابقاتی مهم در

وضعیت جدول در گروه ب جام جهانی باعث شده که حساسیت بازی ایران و آمریکا در اوج خود قرار داشته باشد. ایران احتمالاً با یک تساوی هم صعود خود را قطعی خواهد کرد، چرا که در آن سمت ولز کار دشواری برای شکست انگلیس پیش رو دارد. از سمت دیگر آمریکا برای صعود محکوم به غلبه بر ایران است و برد یا هر نتیجه‌ای این تیم را راهی مرحله بعدی جام جهانی خواهد کرد. بنابراین قابل پیش‌بینی بود که حساسیت خاصی برای انتخاب داور دیدار ایران و آمریکا وجود داشته